
 

 
 

                                     ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                              ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                 VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ  

№ 281/16-2016                                                     

від 23 грудня 2016 року                                                                   м. Заставна                                                 

 

Про розірвання договору  оренди з Чернівецькою 

обласною фітосанітарною лабораторією 

у зв’язку із зменшенням фінансування  

 

Розглянувши клопотання Чернівецької обласної фітосанітарної 

лабораторії  за  вих. № 01-9/47  від 03.11.2016 року, керуючись статтями  ч.2 ст.5, 

Закону України « Про оренду державного та комунального майна» та ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Заставнівська міська 

рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розірвати договір оренди нежилого приміщення комунальної власності № 

6-ю/03-2013 від 08.04.2013року площею 13.6 м. кв. що знаходиться за адресою: 

м. Заставна, вул. Гагаріна,1д. 

 

2.Доручити міському голові Радишу В.Й. розірвати договір оренди 

комунального майна. 

 

3.Директору Заставнівського районного кінотеатру «Мир» здійснити звірку 

показників та прийняти приміщення відповідно до Акту прийому-передачі.  

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій 

підприємництва та регуляторної політики( Хоньків Я.І.) 

 


